Hanc autem seriem oblationis quam domina mea Vrraka fieri iu-
ssit et ego Martinus presbiter eius parens imperio conscripsi manu 
mea roboraui et signum inieci. Martinus confirmat. 

Letra de transición de la visigoda á la francesa, 0,27X0,50. 
Hay otro ejemplar del mismo documento escrito ea letra francesa de la fecha 

del documento con algunas variantes. 

VIII. 

Donación de la villa de Vilela otorgada por la infanta Sancha á Gonzalo 
Álvarez. 

27 Setiembre. A. 1120. 

XPS. Sup Christi gratia Dei Patris omnipotentis indiuidue tri-
nitatis Pater et Fil i i et Spiritus Sancti amen. In Dei nomine. Ego 
Infan dona Sansia filia Comité Reimondus et regina dona ürraka ad 
uobis Gonzaluo Aluarici et uxor tua María Pelaici in Domino Deo 
eterne et in Christo salutem amen. Placuit mihi per amoren et gratum 
meum et per meas mentes et uolumptas ut fació ad uobis kartula do-
nationis sicut et fació de una hereditate que abeo in territorio de Le-
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gione discurrentem ribulo Estola ínter Uale et terminum sancti Petri 
Deslonza, uña pernonimata Uilela, dono uobis illa uila toda intecra cum 
cortes et solares populatos et impopulatos, cum térras et uineas et eiras 
et pratos et cum montes et fontes uel sesigas molinarum et con quan
tum ad prestitum hominis est in ipsa uila per suis terminis et locis 
antiquis et quanto ego iurificabo, sic dono uobis tota ad intecritate lia-
beatis et posideatis, et sunt suis terminis: per portel de Castro et cuomo 
discurre ad octer Denizal, et inde octer Deruim, et cuomo discurre ad 
portel de Uila Montan usque deuene ad flan (sic) de Uint, et inde deuene 
ad plan Damaia; damus ad uobis adque concedimus pro amorem et ser-
uicium bonum quod mihi fecistis, et ad confirmandam uel rouorandam 
istam kartulam accipio de uobis G-onzaluo Aluarici et María Pelaici 
un manto uero tantum quantum fuit inter me et uos conueniente, hec 
uobis dono et post parti uestra concedo habeatis et possideatis et fa-
ciatis de illa liereditate toda uestra uolumptate sic in uita uestra 
quomodo et post morte uestra. Et si ego Infan dona Sansia non per 
nulla mala querencia, tam eo quam de partes meas, tam rex quam regi
na, tam commites quam potestates, qui quid sedeat qui ista hereditate 
uoluerit demandare aut incontrariare uel istam kartulam uoluerit in-
rumpere, in primis sedeat excomunicatus de Patrem et Pilium et Spiri-
tum Sanctum, et sedeat separatas ad fide katolica et ad sancta mater 
ecclesia, et non uideat que bona sunt in Iherusalem, nec pars habeat 
cum electis Dei, sed habeat parte cum luda traditore in perpetuum in-
ferni usque in sécula seculorum amen, et super maledictio ista pariat 
ad uobis Gonzaluo Aluarici uel ad uxor tua Maria uel a qui noci uestre 
pulsauerit, illa liereditate duplata uel triplata in simile tale, et de super 
mil solitus de ariento. Pacta kartula donacionis sub die quod erit V o